

Investitor
Obiect

Inspectoratul de politie Bender al IGP

**Lucrari de reparatie acoperisurilor cladirilor de
serviciu ale SPTF a Inspectoratului de politie Bender
al IGP****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de betonare				
1	RpCB04 D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii	m3			2 543,40 309,82
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	46,38	203,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	46,38	106,67
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	2 050,00	2 143,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	23,33	2,86
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	500,00	75,00
2	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime	m2			125,48 72,35
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	46,38	40,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	46,38	31,54
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	325,00	26,00

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	5 750,00	8,63
	201010290 4418	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	5 750,00	5,75
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	22,50	0,56
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	30,00	0,99
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	25,00	3,00
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	25,00	2,80
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	25,00	4,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,90
3	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			22,91 4,64
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	46,38	3,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,38	1,39
	271060200 0078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	22,50	0,22
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
4	RpCD02 D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			19,93 4,78
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0730	46,38	3,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,38	1,39
	271060200 0510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	12,92	13,24
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	22,50	0,23
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	45,00	1,57
		2. Carcasa din lemn				

1	2	3	4	5	6	7
5	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			8 578,69 1 117,29
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,38	1 005,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,38	111,78
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	5 750,00	920,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	5 750,00	345,00
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	5 750,00	4 772,50
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	22,50	162,00
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	13,75	60,23
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	25,00	84,50
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	39,17	76,77
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	25,00	950,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	35,00	15,40
6	pret	Coltar ramforsat 90*90*65*2,0 mm	buc			9,33 0,00
	12	Coltar ramforsat 90*90*65*2,0 mm	buc	1,0000	9,33	9,33
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Folie de super difuzie 140 gr/m2)	m2			35,98 11,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,38	9,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	20,00	23,69
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		3. Acoperis				
8	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu	m2			238,64 55,66

1	2	3	4	5	6	7
		prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,1000	46,38	51,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	271040364 2000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	135,00	163,01
	271040364 3220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	17,50	11,02
	287412588 6734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	287527631 2340	Accesorii metalice zincate, pentrui placi din tabla profilata	kg	0,3300	1,00	0,35
	243022610 3064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	22,50	2,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	45,00	0,99
9	pretr	sort strasuna Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			87,50 0,00
	15	sort strasuna Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	87,50	87,50
10	pretr	Accesoriu nestandard Dongbu Steel V-Mat 0,45 profil frontal tip L	m			87,50 0,00
	16	Accesoriu nestandard Dongbu Steel V-Mat 0,45 profil frontal tip L	m	1,0000	87,50	87,50
11	pretr	Bordura fronton Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			87,50 0,00
	17	Bordura fronton Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	87,50	87,50
12	pretr	Coama dreapta Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			110,83 0,00
	18	Coama dreapta Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	110,83	110,83
13	pretr	Opritor de zapada Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			87,50 0,00
	19	Opritor de zapada Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	87,50	87,50
14	pretr	Racord perete exterior Dongbu Steel V-Mat 0,45	m			87,50 0,00
	20	Racord perete exterior Dongbu Steel V-Mat 0,45	m	1,0000	87,50	87,50
		4. Sistem de scurgere				
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			259,39 16,23

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	46,38	16,23
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,56	118,41
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	102,00	52,02
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	30,75	7,84
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	30,76	15,69
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	54,00	13,77
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	102,00	26,01
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	34,30	8,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			403,90 ----- 13,91
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	46,38	13,91
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	139,33	150,69
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	106,00	152,85
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	60,14	12,39
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,30	3,53
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	112,00	23,07
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	205,00	42,23
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,42	4,33
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)